
 
TERCEIRO ADITAMENTO ao Contrato nº. 0200/2009 FMS Pregão Presencial: 031/2009 
Contratado: RONILSON SANTANA BEZERRA - ME CNPJ: 08.612.977/0001-71 Objeto: 
Prorrogado por mais 12 (doze) meses. Período: 27.08.2012 á 26.08.2013 Dotação 
Orçamentária: 

UNIDADE ATIVIDADE ELEMENTO FONTE 

03.10.001 
10.302.005.2.076 
10.301.005.2.077 
10.302.005.2.102 

33.90.39 
02 – 14 
02 - 14 
02 - 14 

Simões Filho-Bahia 
 


